EDITAL N.° 004/2022 – PUBLICA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PROCURADOR MUNICIPAL.

A Procuradoria-Geral do Município, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do
Processo Seletivo para contratação temporária de Procurador Municipal, CONFORME SEGUE:

Aos 13 e 14 dias do mês de dezembro de 2022, reuniu-se a Comissão Especial

de Seleção, nomeada pela Portaria n° 348/2022- PGM/SJN, para análise e deliberação sobre a
homologação e avaliação dos documentos das inscrições efetuadas, conforme os critérios
estabelecidos no Edital n° 001/2022 – PGM/SJN, as quais seguem abaixo:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ROBERTA SOUZA VASQUEZ  17,5

CARLA ROCHA FERREIRA 17,0

TIAGO COSTA DA SILVA 16,0

PRISCILLA WOLFF PINTO MARTINS 14,5

ANDRIARA GARCIA AMORIM 11,0

FERNANDO MACHADO NETO 9,0

FELIPE CHAVES BARTOLLO 6,0

ALANAH CARINHA TRAMASOLI 4,0

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATO JUSTIFICATIVA

ADRIANE DE SOUZA DA ROCHA Não autenticou os documentos apresentados,
conforme exigido no item 5

GUILHERME HOMMERDING ALT Não autenticou os documentos apresentados,
conforme exigido no item 5

LUIZA PONTES TEODORO Não anexou os documentos exigidos para
inscrição

ROGER PORTO TRINDADE Não autenticou os documentos apresentados,
conforme exigido no item 5

ROSILANE DE LIMA DOURADO Não apresentou OAB da seccional do Rio grande
do Sul, conforme disposto no item 3, alínea b

São José do Norte, 15 de dezembro de 2022.

Marília Rezende Russo,
Procuradora-Geral do Município.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

Q
U

E
L

F
A

R
IA

S
 D

O
 A

. D
E

 P
A

IV
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

9D
A

-6
C

8E
-6

06
D

-E
B

5E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
9D

A
-6

C
8E

-6
06

D
-E

B
5E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 49DA-6C8E-606D-EB5E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAQUEL FARIAS DO A. DE PAIVA (CPF 012.XXX.XXX-50) em 15/12/2022 10:25:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/49DA-6C8E-606D-EB5E

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/49DA-6C8E-606D-EB5E